平成 24 年 5 月 18 日

各     位

会 社 名

代 表 者 名

ワ タ ベ ウ ェ デ ィ ン グ 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長   渡部 秀敏

（ コード番号 ： 4696 東証第一部 ・ 大証第一部 ）

問 合 せ 先 執行役員管理本部長  花房 伸晃

 （TEL : 075 – 352 - 4111）

役員人事の内定に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 5 月 18 日開催の取締役会において、平成 24 年 6 月 28 日開催予定の第 48 期

定時株主総会に付議される役員候補者を下記のとおり内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 取締役候補者

氏  名 現在の役職、担当等 選任の種別

わたべ  ひでとし
渡部 秀敏

代表取締役 重任

おなが よしはる
翁長 良晴

取締役アジア事業推進室長 重任

いけだ こういち
池田 弘一

取締役（社外） 重任

かじ あきひこ
梶 明彦

執行役員国内挙式事業担当 兼

株式会社目黒雅叙園代表取締役社長
新任

はなふさ のぶあき
花房 伸晃

執行役員管理本部長 兼

メルパルク株式会社代表取締役会長
新任

２． 退任予定取締役

氏  名 現在の役職、担当等

やまもと ひろや
山本 弘也

取締役関係会社事業担当

おちあい としお
落合 敏男

取締役（社外）

３． 監査役候補者

氏  名 現在の役職、担当等 選任の種別

 さえき てるみち
佐伯 照道

北浜法律事務所パートナー、弁護士 新任

以 上